
工事名称

場　所

種　別

概　要

予定価格（税抜き） 57,960,000 （円）

調査基準価格の

100/110
53,323,200 （円）

公告日

競争入札の方法

入札者名

①標準点 ②加算点合計
①＋②＝

③評価点

100 18 118

④入札価格

（円）

評価値＝③÷④

×1,000,000
順位

第１回入札 56,400,000 2.09 1

第　回入札

適　用

開札日

契約金額 62,040,000 （円）

落札率 97.3 %

落札決定日

契約年月日

工　期

令和6年6月14日

令和6年6月17日から令和6年9月30日まで

令和6年6月10日

落札

契約の相手方の商号又

は名称及び住所

パナソニックコネクト株式会社

東京都中央区銀座８－２１－１

令和6年6月10日

令和6年4月26日

一般競争入札（総合評価）

パナソニックコネクト株式会社

入札順位調書

設備の老朽化に伴い、第31委員会室等の音響設備改修を行うものである。

公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律（平成12年11月27日 法律第127号）に基づく情報の公表

競争入札の結果及び契約の内容

第３１委員会室ほか音響設備改修工事

東京都千代田区永田町１－７－１　分館ほか

電気通信工事


